O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 186/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (01) Biotecnologia de
Microrganismos torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 003/2024-DBC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alexander da Silva Vale 7.06 Classificado0301492310Ampla

Andressa Domingos Polli 7.41 Classificado0201122310Ampla

Evandro Antonio de Lima N/C Eliminado3100332310Ampla

Gabriel Quintanilha Peixoto 4.95 Desclassificado3001512310Ampla

Gilberto de Aguiar Pereira 5.62 Desclassificado3100262310Ampla

Gustavo Gonçalves 5.05 Desclassificado0901392310Ampla

João Arthur Arthur dos Santos de Oliveira 4.98 Desclassificado3001412310Ampla

Julio Cesar Polonio 9.01 Classificado1899992310Ampla

Lucas Diego Figueiredo 4.20 Desclassificado0200432310Ampla

Robson Carlos Alnoch N/C Eliminado2599922310Ampla

Sabrina Roberta Santana da Silva 4.28 Desclassificado3000622310Afro

Thaís Fernandes Mendonça Mota N/C Eliminado0399942310Ampla

Tiago Tognolli de Almeida 8.32 Classificado1300532310Ampla

Vanessa Rafaela de Carvalho N/C Eliminado0901032310Ampla

Maringá, 6 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Rafael Castoldi
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

06/02/2024 08.26.46 Página 1 de 1